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„Informacja dot. realizacji zadań finansowanych z 
budżetu państwa lub z państwowych funduszy 
celowych” w 2021/2022 roku
ZADANIE I

Powiat Nowomiejski/Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim realizuje zadanie pn.: 
dofinansowane ze „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie nowomiejskim (VI)" 

środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 
Zadanie realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Projekt jest 
realizowany w okresie  01.01.2021 r. – 31.12.2022 r.
Całkowita wartość zadania wynosi  , w tym:1 898 233,85 zł

1 599 831,49 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki europejskie)
298 402,36 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy)

Celem zadania (projektu) jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Mieście Lubawskim. Głównym rezultatem 
będzie podjęcie zatrudnienia przez:

44 % osób w najtrudniejszej sytuacji (osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami (do poziomu ISCED 3), imigranci, reemigranci);
59,5 % pozostałych osób nienależących do ww. grup zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Nowym Mieście Lubawskim.
W ramach zadania wsparciem objęte są osoby należące do poniższych grup:

Osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Mieście Lubawskim jako bezrobotne, spośród których co 
najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), 
zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET, przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020. Co najmniej 20% uczestników projektu stanowią osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na 
rynku pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o 
niskich kwalifikacjach. W ramach zadania (projektu), dla każdego z uczestników przedstawienie 
konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedza analiza umiejętności, predyspozycji i problemów 
zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście 
Lubawskim realizuje odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w Ustawie 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  
ZADANIE II

Powiat Nowomiejski/Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim realizuje zadanie pn.: 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie nowomiejskim (VII)" 
dofinansowane ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 
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Zadanie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego na lata 2014-2020. 
Projekt jest realizowany w okresie   01.01.2021 r. – 31.12.2022 r.
Całkowita wartość zadania wynosi  , w tym:3 258 757,30 zł

2 769 943,71 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki europejskie)
488 813,59 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy)

Celem zadania (projektu) jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej w 
powiecie nowomiejskim. Głównym rezultatem będzie podjęcie zatrudnienia przez 44,3 % uczestników 
projektu, którzy zakończyli udział w projekcie, przerwali udział z powodu podjęcia pracy lub podjęli 
pracę ale kontynuują udział w projekcie. W ramach zadania wsparciem objęte są osoby w wieku 
powyżej 30 roku życia (tj. od dnia 30 urodzin) zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Nowym Mieście Lubawskim jako osoby bezrobotne, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na 
rynku pracy (tj. osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami, osoby starsze w wieku 
powyżej 50 roku życia, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach) oraz bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 
lat, którzy nie należą do kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na 
rynku pracy. W ramach zadania (projektu), dla każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty 
aktywizacji zawodowej poprzedza analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego 
uczestnika. Na tej podstawie Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim realizuje 
odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w Ustawie o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
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